
  

UCHWAŁA NR IX/85/19 

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r., 

poz. 506) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2018, poz. 2068, 12 i 317; z 2019r., poz. 698 i 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii część drogi gminnej nr 101667F położonej przy ul. Wyspiańskiego w Krośnie 

Odrzańskim oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym 250/1 o powierzchni 45m2 stanowiącej 

własność Gminy Krosno Odrzańskie, poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

1 stycznia 2020r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2019 r.

Poz. 2029



Załącznik 

do uchwały Nr IX/85/19 

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2029


		2019-07-15T13:42:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




